

# FAKTÚRA

Zhotoviteľ

**STAVEBNÝ PODNIK s.r.o**

Ulica miestneho priemyslu 561

02901 Námestovo

Tel. 0435506504

Fax 0435520960

E-mail sp@stavebnypodnik.sk

WWW www.stavebnypodnik.sk

IČO 36373249

DIČ 2020128781

IČ pre daň SK2020128781

Okresný súd Žilina, vložka číslo 10480/L Odd.:Sro

IBAN SK98 0200 0000 0028 8575 8853

SWIFT/BIC

Účet VUB Námestovo 2885758853 0200

Faktúra číslo :

1910098

Objednávka :

Z.O č.5/201/

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

1910098

IČO objednávateľa

00314978

DIČ objednávateľa

2020573962

IČ pre daň objednávateľa

Objednávateľ

Obec Vitanová

Vitanova 82

02712

Vitanova

Konečný príjemca:

Obec Vitanová

Vitanova 82

02712 Vitanova

Dodacie a platobné podmienky S daňou

Spôsob platby

PP

Dátum vystavenia dokladu

21. 11 2019

Dátum splatnosti

23.12.2019

Dátum dodania tovaru / služby

21.11.2019

Predkladavame Vám stavebné práce podľa prílohy Telocvičňa pri ZŠ Vitanova

Cena bez DPH :

56 971,48

Zľava v %

0,00

|               |        | Základ    | Výška DPH | Vrátane DPH |
|---------------|--------|-----------|-----------|-------------|
| Sadzb         | 20,0 % | 56 971,48 | 11 394,30 | 68 365,78   |
| Sadzb         | 0,0 %  | 0,00      | 0,00      | 0,00        |
| <b>Celkom</b> |        | 56 971,48 | 11 394,30 | 68 365,78   |

Kvinta desiatich faktúr č.

203/2019 68365,78

Vocne a číslo účtu

25.11.2019

Zaúčtoval:

25.11.2019

Schválil:

Celkom k úhrade v EUR

68 365,78

starosta obce

Uhradiť

|                                                                                                                                               |                                                                                            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|
| Faktúra je spracovaná podľa prílohy a je možná<br>oproti jej poskytnutiu alebo poskytnutiu<br>pokiaľ nie je na faktúre a na účte inak uvedené |                                                                                            |
| Príloha je spracovaná podľa prílohy a je možná<br>oproti jej poskytnutiu alebo poskytnutiu                                                    | Príloha je spracovaná podľa prílohy a je možná<br>oproti jej poskytnutiu alebo poskytnutiu |
| Príloha je spracovaná podľa prílohy a je možná<br>oproti jej poskytnutiu alebo poskytnutiu                                                    | Príloha je spracovaná podľa prílohy a je možná<br>oproti jej poskytnutiu alebo poskytnutiu |
| 25.11.2019                                                                                                                                    | 25.11.2019                                                                                 |



STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.  
Ul. Miest. priemyslu 561  
029 01 Námestovo

IČO: 36373249

pečiatka, podpis zhotoviteľa

# Zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach

Ročie: 11 2019

IČO 36373249  
Názov STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.

Sídlo Námestovo

Objedávateľ: IČO 00314978  
Názov Obec Vitanová

Sídlo Vitanová  
Číslo zmlúvy 5/2018

Stavba: Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
Miesto stavby: Vitanová  
Číslo faktúry: 1910098

Odsúhlasované údaje

Rozpočtové náklady

|   | Názov                             | Od začiatku do konca<br>predchádzajúceho mesiaca | V sledovanom<br>mesiaci | Od začiatku<br>do konca sledovaného<br>mesiaca |
|---|-----------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------|------------------------------------------------|
| 2 | Vystavené splátkové listy bez DPH | 231 822,0                                        | 56 971,5                | 288 793,5                                      |
|   | Vystavené splátkové listy s DPH   | 278 186,4                                        | 68 365,8                | 346 552,2                                      |
| 3 |                                   |                                                  |                         |                                                |
| 4 |                                   |                                                  |                         |                                                |

## Vyhlasenie

Podpisani vyhlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá platnej projektovej dokumentácii a skutočnosti.

Za dodávateľa: Meno SILVESTER HADINÁK

Podpis [Podpis]

STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.  
Ul. Miest. priemyslu 561  
029 01 Námestovo  
IČO: 36373249  
IBAN: SK2020128781

Dátum 21.11.2019

Za odberateľa: Meno Drsán Ondrej

Podpis [Podpis]

Dátum 15.11.2019



|               |                            |              |            |            |            |
|---------------|----------------------------|--------------|------------|------------|------------|
| Stavba:       | Telocvičňa pri ZŠ Vitanová |              | KS:        |            |            |
| Projektant:   |                            |              | IČO a DIČ: |            |            |
| Objednávateľ: | Obec Vitanová              |              | IČO a DIČ: | 00314978   | 2020573962 |
| Zhotoviteľ:   | STAVBYNY PODNIK s.r.o.     |              | IČO a DIČ: | 36373249   | 2020128781 |
| Zakazka:      | Telocvičňa pri ZŠ          |              | Miesto:    | Vitanová   |            |
| Počet Mj:     | 0,00                       | Náklad / Mj: | 0,00       | Spracoval: |            |

Rozpočtové náklady v EUR

| Základné rozpočtové náklady |          |           | Vedľajšie rozpočtové náklady |      |             | Celkové náklady |           |
|-----------------------------|----------|-----------|------------------------------|------|-------------|-----------------|-----------|
| HSV                         | Montáž   | 12 918,19 | Zariadenie staveniska        | 0,00 | Cena bez:   | 56 971,48       |           |
|                             | Dodávky  | 47,06     | Sťažné výrobné podmienky     | 0,00 | DPH 20 % z  | 56 971,48       | 11 394,30 |
|                             | Celkom   | 12 965,25 | Prevádzkové vplyvy           | 0,00 | DPH 0 % z   | 0,00            | 0,00      |
| PSV                         | Montáž   | 33 392,33 | Sťažné podmienky dopravy     | 0,00 | Cena celkom | 68 365,78       |           |
|                             | Dodávky  | 93,92     | Horské oblasti               | 0,00 |             |                 |           |
|                             | Celkom   | 33 486,25 | Mimostavenisková doprava     | 0,00 |             |                 |           |
| MN                          | Montáž   | 7 677,75  | VRN celkom                   | 0,00 |             |                 |           |
|                             | Materiál | 2 842,23  |                              | 0,00 |             |                 |           |
|                             | Dodávky  | 0,00      | HZS                          | 0,00 |             |                 |           |
|                             | Celkom   | 10 519,98 | Komplet. činnosť             | 0,00 |             |                 |           |
| VRN z rozpočtu              |          | 0,00      |                              |      |             |                 |           |
| ZRN                         |          | 56 971,48 |                              |      |             |                 |           |

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa  
 STAVBYNY PODNIK s.r.o.  
 Ul. Miest. priehyba 561  
 029  
 IČO: 36373249 Miesto: H-2K2020128781

21.11.2019

## Rekapitulácia nákladov stavby podľa objektov

Zákazka: Telocvičňa pri ZŠ Vitanová

| Názov stavebného objektu         | ZRN              | VRN         | HZS         | Kompl. čin. | Ost. náklady | Cena             |
|----------------------------------|------------------|-------------|-------------|-------------|--------------|------------------|
| SO-01 Telocvičňa                 | 33 939,87        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00         | 33 939,87        |
| Zdravotechnika + plynoinštalácia | 15 730,53        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00         | 15 730,53        |
| SO-02 Prípojka NN                | 2 625,30         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00         | 2 625,30         |
| SO-03 Vodovodná prípojka         | 628,00           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00         | 628,00           |
| SO-04 Plynová prípojka           | 3 109,99         | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00         | 3 109,99         |
| SO-05 Kanalizačná prípojka       | 937,79           | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00         | 937,79           |
| <b>Celkom bez DPH :</b>          | <b>56 971,48</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>  | <b>56 971,48</b> |
| DPH 20% z                        |                  |             |             |             |              | 11 394,30        |
| DPH 0% z                         |                  |             |             |             |              | 0,00             |
| <b>Celkom s DPH :</b>            |                  |             |             |             |              | <b>68 365,78</b> |


**STAVEBNÝ PODNIK s.r.o.**  
 Ul. Miest. priemyslu 561  
 029 01 Námestovo ①  
 IČO: 3637249 H: 5120001207R

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

| Položka      | Popis položky                                                                                                              | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž   | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|----------|-----------------|----------|
|              | Práce HSV                                                                                                                  |          |    |         |          |                 |          |
|              | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                                                |          |    |         |          |                 |          |
| 175101102    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny klanál,voda 18 + plyn 3,78                        | 21,780   | m3 | 16,91   | 368,30   | 0,00            | 0,00     |
| 181101102    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením kanál,voda 45 + plyn 16,8                                               | 61,800   | m2 | 0,44    | 27,19    | 0,00            | 0,00     |
|              | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                                                |          |    |         | 395,49   | 0,00            | 0,0      |
|              | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE                                                                                                      |          |    |         |          |                 |          |
| 451573111    | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm kanál,voda 10,8 + plyn 1,89 | 12,690   | m3 | 28,53   | 362,05   | 0,00            | 23,99    |
|              | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE                                                                                                      |          |    |         | 362,05   | 0,00            | 24,0     |
|              | POVRCHOVÉ ÚPRAVY                                                                                                           |          |    |         |          |                 |          |
| 612465181    | Vnútorňá omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaMaxima, hr. 3 mm                             | 150,082  | m2 | 6,80    | 1 020,56 | 0,00            | 0,00     |
| 612481119    | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením                                               | 150,082  | m2 | 3,76    | 564,31   | 0,00            | 0,43     |
| 631312661    | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm                                                             | 4,681    | m3 | 103,66  | 485,23   | 0,00            | 10,47    |
| 642942111    | Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2                                                     | 10,000   | ks | 10,85   | 108,50   | 0,00            | 0,18     |
| 553310007100 | Zárubňa oceľová CgU ševxhr 600x1970x100 mm L                                                                               | 7,000    | ks | 22,00   | 154,00   | 0,00            | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

| Položka      | Popis položky                                                                                 | Množstvo | Mj | Cena/Mj  | Montáž   | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|----------|----------|-----------------|----------|
|              | <b>Práce HSV</b>                                                                              |          |    |          |          |                 |          |
|              | <b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>                                                                       |          |    |          |          |                 |          |
| 553310007500 | Zárubňa oceľová CgÜ šxvxhr 800x1970x100 mm L                                                  | 3,000    | ks | 22,00    | 66,00    | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>                                                                       |          |    |          | 2 398,60 | 0,00            | 11,1     |
|              | <b>PRESUNY HMŔT</b>                                                                           |          |    |          |          |                 |          |
| 998011002    | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m | 35,073   | t  | 6,41     | 224,82   | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>PRESUNY HMŔT</b>                                                                           |          |    |          | 224,82   | 0,00            | 0,0      |
|              | <b>Práce HSV</b>                                                                              |          |    |          | 3 380,96 | 0,00            | 35,1     |
|              | <b>Práce PSV</b>                                                                              |          |    |          |          |                 |          |
|              | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ</b>                                           |          |    |          |          |                 |          |
| 713122111    | Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve                  | 198,448  | m2 | 0,75     | 148,84   | 0,00            | 0,01     |
| 283720002700 | Doska EPS FLOOR 4000 hr. 30 mm, pre podlahy, ISOVER                                           | 202,417  | m2 | 1,85     | 374,47   | 0,00            | 0,00     |
| 998713202    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m                            | 523,628  | %  | 0,016    | 8,390    | 0,000           | 0,00     |
|              | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ</b>                                           |          |    |          | 531,70   | 0,00            | 0,0      |
|              | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE</b>                                                           |          |    |          |          |                 |          |
| 0010007973   | Kondenzačný plynový kotol Tiger Condens 25 KKZ42 závesný PROTHERM                             | 1,000    | ks | 1 488,00 | 1 488,00 | 0,00            | 0,00     |



Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

| Položka      | Popis položky                                                                              | Množstvo | Mj | Cena/Mj  | Montáž   | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|----------|----------|-----------------|----------|
|              | <b>Práce PSV</b>                                                                           |          |    |          |          |                 |          |
|              | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE</b>                                                        |          |    |          |          |                 |          |
| 731261035    | Montáž plynového turbo kotla nástenného kombinovaného (prietokového) výkon 10,7 až 24,8 kW | 1,000    | ks | 232,00   | 232,00   | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE</b>                                                        |          |    |          | 1 720,00 | 0,00            | 0,0      |
|              | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ</b>                                             |          |    |          |          |                 |          |
| 735162110    | Montáž plynový infražiarič                                                                 | 4,000    | ks | 135,00   | 540,00   | 0,00            | 0,00     |
| 484520001600 | Plynový infražiarič Helios 20 ID 21,5 kW                                                   | 4,000    | ks | 1 512,00 | 6 048,00 | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ</b>                                             |          |    |          | 6 588,00 | 0,00            | 0,0      |
|              | <b>DREVOSTAVBY</b>                                                                         |          |    |          |          |                 |          |
| 763138220    | Podhľad SDK Rigips RB 12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD              | 95,288   | m2 | 23,80    | 2 267,85 | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>DREVOSTAVBY</b>                                                                         |          |    |          | 2 267,85 | 0,00            | 0,0      |
|              | <b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>                                                             |          |    |          |          |                 |          |
| 764454454    | Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm                  | 30,500   | m  | 15,60    | 475,80   | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>                                                             |          |    |          | 475,80   | 0,00            | 0,0      |
|              | <b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>                                                               |          |    |          |          |                 |          |
| 766621081    | Montáž okna plastového na PUR penu                                                         | 193,000  | m  | 7,95     | 1 534,35 | 0,00            | 0,02     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

| Položka      | Popis položky                                                                                                        | Množstvo | Mj | Cena/Mj  | Montáž   | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|----------|----------|-----------------|----------|
|              | <b>Práce PSV</b>                                                                                                     |          |    |          |          |                 |          |
|              | <b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>                                                                                         |          |    |          |          |                 |          |
| 61141000300  | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 600x1000 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM   | 2,000    | ks | 55,00    | 110,00   | 0,00            | 0,00     |
| 611410001900 | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x1200 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM  | 10,000   | ks | 81,00    | 810,00   | 0,00            | 0,00     |
| 553410032500 | Dvere hliníkové ALID jednokridlové otočné 1800x2100 mm                                                               | 1,000    | ks | 1 120,00 | 1 120,00 | 0,00            | 0,00     |
| 553410032300 | Dvere hliníkové ALID jednokridlové otočné 1200x2100 mm                                                               | 1,000    | ks | 812,00   | 812,00   | 0,00            | 0,00     |
| 611410004700 | Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1800x1000 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM | 4,000    | ks | 156,00   | 624,00   | 0,00            | 0,00     |
| 611410004900 | Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1800x1450 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM | 2,000    | ks | 198,00   | 396,00   | 0,00            | 0,00     |
| 611410002100 | Plastové okno dvojkrídlové S, vxš 1000x4800 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil, AB TEAM    | 8,000    | ks | 335,00   | 2 680,00 | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>                                                                                         |          |    |          | 8 086,35 | 0,00            | 0,0      |
|              | <b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                                  |          |    |          |          |                 |          |
| 767411101    | Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi s viditeľným spojom na OK, hrúbky do 100 mm                         | 126,400  | m2 | 12,71    | 1 606,54 | 0,00            | 0,06     |
| 553250002500 | Panel sendvičový PU-R stenový štandardný BTH-PU-W-ST oceľový plášť s, 1100 mm hr. jadra 100 mm                       | 126,400  | m2 | 28,30    | 3 577,12 | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                                  |          |    |          | 5 183,66 | 0,00            | 0,1      |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

| Položka    | Popis položky                                                       | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž    | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|---------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|-----------|-----------------|----------|
|            | Práce PSV                                                           |          |    |         | 24 853,36 | 0,00            | 0,1      |
|            | Montážne práce                                                      |          |    |         |           |                 |          |
|            | M-21 ELEKTROMONTÁŽE                                                 |          |    |         |           |                 |          |
| 210010002  | Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm | 50,000   | m  | 1,03    | 51,50     | 0,00            | 0,00     |
| 3450702500 | I-Rúrka FXP 16 čierna                                               | 50,000   | m  | 0,30    | 0,00      | 15,00           | 0,00     |
| 210010002  | Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-16, uložená pod omietkou       | 176,000  | m  | 1,03    | 181,28    | 0,00            | 0,00     |
| 3450527600 | Spojka PP 0216/I                                                    | 25,600   | ks | 0,20    | 0,00      | 5,12            | 0,00     |
| 3450704000 | I-Rúrka FX 20                                                       | 48,000   | m  | 0,24    | 0,00      | 11,52           | 0,00     |
| 3450722200 | Rúrka VRM20                                                         | 128,000  | m  | 0,23    | 0,00      | 29,44           | 0,00     |
| 210010003  | Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm | 390,000  | m  | 1,01    | 393,90    | 0,00            | 0,00     |
| 3450702600 | I-Rúrka D20 čierna železná vrátane kotvenia                         | 390,000  | m  | 0,28    | 0,00      | 109,20          | 0,00     |
| 210010004  | Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm | 35,000   | m  | 0,93    | 32,55     | 0,00            | 0,00     |
| 3450702800 | I-Rúrka FXP 25 čierna                                               | 35,000   | m  | 0,36    | 0,00      | 12,60           | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

| Položka    | Popis položky                                                                             | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|            | Montážne práce                                                                            |          |    |         |        |                 |          |
|            | M-21 ELEKTROMONTÁŽE                                                                       |          |    |         |        |                 |          |
| 210010006  | Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 48 mm                      | 15,000   | m  | 1,23    | 18,45  | 0,00            | 0,00     |
| 3450703000 | I-Rúrka FXP 40 čierna                                                                     | 15,000   | m  | 0,25    | 0,00   | 3,75            | 0,00     |
| 210010311  | Krabica odbočná bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová                                       | 34,000   | ks | 2,21    | 75,14  | 0,00            | 0,00     |
| 3450900400 | I-Krabica ASD 70 pod omietku                                                              | 34,000   | ks | 0,14    | 0,00   | 4,76            | 0,00     |
| 210010313  | Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová                               | 2,000    | ks | 3,14    | 6,28   | 0,00            | 0,00     |
| 3450912000 | Krabica KO-100                                                                            | 2,000    | ks | 1,10    | 0,00   | 2,20            | 0,00     |
| 210010313  | Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová                               | 2,000    | ks | 3,14    | 6,28   | 0,00            | 0,00     |
| 3450913000 | Krabica KO-125                                                                            | 2,000    | ks | 2,10    | 0,00   | 4,20            | 0,00     |
| 210010412  | Krabica kovová pre pancierový rozvod, 5xP16, 96x96x69 mm, IP 54 bez zapojenia             | 28,000   | ks | 3,40    | 95,20  | 0,00            | 0,00     |
| 3410301278 | Rozvodka ACIDUR 4x vývod IP44                                                             | 28,000   | ks | 2,10    | 0,00   | 58,80           | 0,02     |
| 210040701  | Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a zaistenie drôtka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm | 150,000  | m  | 5,43    | 814,50 | 0,00            | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

| Položka    | Popis položky                                                                          | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|            | Montážne práce                                                                         |          |    |         |        |                 |          |
|            | M-21 ELEKTROMONTÁŽE                                                                    |          |    |         |        |                 |          |
| 210220001  | Vedenie na povrchu FeZn vrátane uchytenia svoriek strecha                              | 200,000  | m  | 0,26    | 52,00  | 0,00            | 0,00     |
| 3544224100 | Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8                               | 118,000  | kg | 1,10    | 0,00   | 129,80          | 0,12     |
| 210220003  | Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme FeZn O 8                                          | 80,000   | m  | 1,86    | 148,80 | 0,00            | 0,00     |
| 3450707000 | I-Rúrka HFX 40                                                                         | 80,000   | m  | 1,60    | 0,00   | 128,00          | 0,00     |
| 210220020  | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov                                | 132,000  | m  | 0,95    | 125,40 | 0,00            | 0,00     |
| 3544224150 | Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10                              | 19,200   | kg | 1,10    | 0,00   | 21,12           | 0,02     |
| 3544223850 | Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm                     | 100,000  | kg | 1,10    | 0,00   | 110,00          | 0,10     |
| 210220104  | Podpery vedenia FeZn na strechy PV                                                     | 190,000  | ks | 0,72    | 136,80 | 0,00            | 0,00     |
| 3544218400 | Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23 vytočená | 190,000  | ks | 0,54    | 0,00   | 102,60          | 0,03     |
| 210220105  | Podpery vedenia FeZn do muriva/dreva PV 01                                             | 4,000    | ks | 1,32    | 5,28   | 0,00            | 0,00     |
| 3544216400 | Podpera vedenia do muriva na hmoždinku ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 01 h     | 4,000    | ks | 0,50    | 0,00   | 2,00            | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

| Položka    | Popis položky                                                                                  | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|            | <b>Montážne práce</b>                                                                          |          |    |         |        |                 |          |
|            | <b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>                                                                     |          |    |         |        |                 |          |
| 210220204  | Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30                                        | 3,000    | ks | 5,51    | 16,53  | 0,00            | 0,00     |
| 3544215600 | Zachytávacia tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie JP 20 vrátane kotvenia betónový podstavec | 3,000    | ks | 7,70    | 0,00   | 23,10           | 0,02     |
| 210220241  | Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS                                                | 12,000   | ks | 2,20    | 26,40  | 0,00            | 0,00     |
| 3544219150 | Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK                                          | 12,000   | ks | 0,66    | 0,00   | 7,92            | 0,00     |
| 210220243  | Svorka FeZn spojovacia SS                                                                      | 80,000   | ks | 1,54    | 123,20 | 0,00            | 0,00     |
| 3544219500 | Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr                            | 80,000   | ks | 0,40    | 0,00   | 32,00           | 0,01     |
| 210220245  | Svorka FeZn pripojovacia SP                                                                    | 2,000    | ks | 1,32    | 2,64   | 0,00            | 0,00     |
| 3544219850 | Svorka pripojovacia pre spojenie kovových súčiastok ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1   | 2,000    | ks | 0,55    | 0,00   | 1,10            | 0,00     |
| 210220246  | Svorka FeZn na odkvapový žľab SO                                                               | 8,000    | ks | 2,20    | 17,60  | 0,00            | 0,00     |
| 3544219950 | Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO                                          | 8,000    | ks | 0,88    | 0,00   | 7,04            | 0,00     |
| 210220247  | Svorka FeZn skúšobná SZ                                                                        | 8,000    | ks | 2,20    | 17,60  | 0,00            | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

| Položka    | Popis položky                                                                 | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|            | <b>Montážne práce</b>                                                         |          |    |         |        |                 |          |
|            | <b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>                                                    |          |    |         |        |                 |          |
| 3544220000 | Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ                        | 8,000    | ks | 0,30    | 0,00   | 2,40            | 0,00     |
| 210220250  | Svorka FeZn univerzálna SU, SU A-B                                            | 1,000    | ks | 0,84    | 0,84   | 0,00            | 0,00     |
| 3544220750 | Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SU                     | 1,000    | ks | 0,55    | 0,00   | 0,55            | 0,00     |
| 210220252  | Svorka FeZn odbočovací spojovacia SR01-02                                     | 10,000   | ks | 2,20    | 22,00  | 0,00            | 0,00     |
| 3544221100 | Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M6)      | 10,000   | ks | 0,54    | 0,00   | 5,40            | 0,00     |
| 210220253  | Svorka FeZn uzemňovacia SR03                                                  | 18,000   | ks | 2,20    | 39,60  | 0,00            | 0,00     |
| 3544221300 | Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A                | 18,000   | ks | 0,66    | 0,00   | 11,88           | 0,01     |
| 210220260  | Ochranný uholník FeZn OU                                                      | 1,000    | ks | 0,60    | 0,60   | 0,00            | 0,00     |
| 3544221650 | Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 2 m                   | 1,000    | ks | 4,80    | 0,00   | 4,80            | 0,00     |
| 210220261  | Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z, D a DOU                                 | 2,000    | ks | 2,20    | 4,40   | 0,00            | 0,00     |
| 3544221750 | Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z | 2,000    | ks | 0,74    | 0,00   | 1,48            | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

| Položka    | Popis položky                                                                       | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|            | Montážne práce                                                                      |          |    |         |        |                 |          |
|            | M-21 ELEKTROMONTÁŽE                                                                 |          |    |         |        |                 |          |
| 210220301  | Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm <sup>2</sup> | 195,000  | m  | 1,58    | 308,10 | 0,00            | 0,00     |
| 3410350553 | H07V-K 4 Flexibilný kábel harmonizovaný                                             | 160,000  | m  | 0,42    | 67,20  | 0,00            | 0,00     |
| 3410350554 | H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný                                             | 10,000   | m  | 0,61    | 0,00   | 6,10            | 0,00     |
| 3410350556 | H07V-K 16 Flexibilný kábel harmonizovaný                                            | 25,000   | m  | 1,40    | 35,00  | 0,00            | 0,00     |
| 210800126  | Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 3 x 2, 5                              | 390,000  | m  | 0,78    | 304,20 | 0,00            | 0,00     |
| 3410350086 | CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                     | 390,000  | m  | 0,60    | 234,00 | 0,00            | 0,00     |
| 210800135  | Kábel uložený pod omietkou v strope CYKY 750V 5 x 1, 5                              | 175,000  | m  | 0,42    | 73,50  | 0,00            | 0,00     |
| 3410350097 | CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                     | 175,000  | m  | 0,66    | 115,50 | 0,00            | 0,00     |
| 210800160  | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4                                       | 25,000   | m  | 0,80    | 0,00   | 20,00           | 0,00     |
| 3410350099 | CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                       | 25,000   | m  | 1,40    | 0,00   | 35,00           | 0,00     |
| 210800167  | Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 12x1,5                                    | 80,000   | m  | 1,00    | 80,00  | 0,00            | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-01 Telocvičňa

| Položka    | Popis položky                                                              | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž    | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|----------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|-----------|-----------------|----------|
|            | Montážne práce                                                             |          |    |         |           |                 |          |
|            | M-21 ELEKTROMONTÁŽE                                                        |          |    |         |           |                 |          |
| 3410350108 | CYKY 12x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                           | 80,000   | m  | 1,66    | 132,80    | 0,00            | 0,00     |
| 210800226  | Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm <sup>2</sup>      | 780,000  | m  | 0,50    | 390,00    | 0,00            | 0,00     |
| 3410350085 | CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                            | 780,000  | m  | 0,40    | 312,00    | 0,00            | 0,00     |
| 210872122  | Vodič signálny uložený pevne JYTY 250 V 4x1                                | 70,000   | m  | 0,60    | 42,00     | 0,00            | 0,00     |
| 3412150420 | Signálny kábel JYTY 4x1                                                    | 70,000   | m  | 0,58    | 0,00      | 40,60           | 0,00     |
| 210881263  | Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5 | 190,000  | m  | 0,50    | 95,00     | 0,00            | 0,00     |
| 3410350971 | NHXH 2x1,5 FE180/E30 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE                     | 190,000  | m  | 0,80    | 152,00    | 0,00            | 0,00     |
|            | M-21 ELEKTROMONTÁŽE                                                        |          |    |         | 4 756,07  | 949,48          | 0,3      |
|            | Montážne práce                                                             |          |    |         | 4 756,07  | 949,48          | 0,3      |
| Objekt:    | SO-01 Telocvičňa                                                           |          |    |         | 32 990,39 | 949,48          | 35,5     |
|            |                                                                            |          |    |         | 33 939,87 |                 |          |



Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: Zdravotechnika + plynoinštalácia

| Položka   | Popis položky                                                                                                              | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž   | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|----------|-----------------|----------|
|           | <b>Práce HSV</b>                                                                                                           |          |    |         |          |                 |          |
|           | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                                                                         |          |    |         |          |                 |          |
| 132211101 | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím                                                      | 18,900   | m3 | 35,59   | 672,65   | 0,00            | 0,00     |
| 132211119 | Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3                                           | 18,900   | m3 | 9,29    | 175,58   | 0,00            | 0,00     |
| 132211121 | Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím                                          | 75,600   | m3 | 32,42   | 2 450,95 | 0,00            | 0,00     |
| 132211139 | Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3                                   | 75,600   | m3 | 8,47    | 640,33   | 0,00            | 0,00     |
| 162201102 | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m kanál,voda 28,8 + plyn 5,67                                       | 34,470   | m3 | 1,75    | 60,32    | 0,00            | 0,00     |
| 171201201 | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 kanál,voda 28,8 + plyn 5,67                                                         | 34,470   | m3 | 0,85    | 29,30    | 0,00            | 0,00     |
| 174101001 | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 kanál,voda 46,8 + plyn 13,23          | 60,030   | m3 | 3,08    | 184,89   | 0,00            | 0,00     |
| 175101102 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny kanál,voda 18 + plyn 3,78                          | 21,780   | m3 | 19,28   | 419,92   | 0,00            | 0,00     |
| 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením kanál,voda 45 + plyn 16,8                                               | 61,800   | m2 | 0,44    | 27,19    | 0,00            | 0,00     |
|           | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                                                                         |          |    |         | 4 661,13 | 0,00            | 0,0      |
|           | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                                               |          |    |         |          |                 |          |
| 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm kanál,voda 10,8 + plyn 1,89 | 12,690   | m3 | 28,53   | 362,05   | 0,00            | 23,99    |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: Zdravotechnika + plynoinštalácia

| Položka      | Popis položky                                                                               | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž   | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|----------|-----------------|----------|
|              | <b>Práce HSV</b>                                                                            |          |    |         |          |                 |          |
|              | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                |          |    |         |          |                 |          |
| 871181002    | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvaraných natupo D 40x3,7 mm | 45,000   | m  | 7,80    | 351,00   | 0,00            | 0,00     |
| 286130033500 | Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN                                      | 45,000   | m  | 1,33    | 59,85    | 0,00            | 0,00     |
| 286530020200 | Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 40 mm, WAVIN             | 3,015    | ks | 4,00    | 12,06    | 0,00            | 0,00     |
| 871228008    | Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zvaraných natupo D 63x5,8 mm        | 21,000   | m  | 7,80    | 163,80   | 0,00            | 0,00     |
| 286130036200 | Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 63x5,8x100 m, WAVIN                                           | 21,000   | m  | 4,30    | 90,30    | 0,00            | 0,00     |
| 286530020400 | Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 63 mm, WAVIN             | 1,407    | ks | 7,00    | 9,85     | 0,00            | 0,00     |
| 871324004    | Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160                         | 45,000   | m  | 5,30    | 238,50   | 0,00            | 0,00     |
| 286140001200 | Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN             | 9,000    | ks | 7,30    | 65,70    | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                |          |    |         | 1 353,11 | 0,00            | 24,0     |
|              | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>                                                                     |          |    |         |          |                 |          |
| 892233111    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70                                  | 45,000   | m  | 2,67    | 120,15   | 0,00            | 0,00     |
| 892241111    | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80               | 45,000   | m  | 0,58    | 26,10    | 0,00            | 0,00     |

21.11.2019

### Súpis vykonaných prác

Strana: 14/36

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
Objekt: Zdravotechnika + plynoinštalácia

| Položka      | Popis položky                                                                                             | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž   | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|----------|-----------------|----------|
|              | <b>Práce HSV</b>                                                                                          |          |    |         |          |                 |          |
|              | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>                                                                                   |          |    |         |          |                 |          |
| 892311000    | Skúška tesnosti kanalizácie D 150                                                                         | 45,000   | m  | 1,44    | 64,80    | 0,00            | 0,00     |
| 893301001    | Osadenie vodoomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t                                             | 1,000    | ks | 56,00   | 56,00    | 0,00            | 0,00     |
| 594300000100 | Vodomerná a armatúra šachty BG, lexkv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3, železobetónová, HYDRO BG            | 1,000    | ks | 512,00  | 512,00   | 0,00            | 0,00     |
| 894810003    | Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s roznašacím prstencom a poklopom | 2,000    | ks | 22,00   | 44,00    | 0,00            | 0,00     |
| 286610032100 | Šachtové dno prietochné DN 110xØ <sup>2</sup> , ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN      | 2,000    | ks | 98,00   | 196,00   | 0,00            | 0,00     |
| 286610044600 | Vlnocová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN                                        | 2,000    | ks | 88,00   | 176,00   | 0,00            | 0,00     |
| 286610044900 | Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN       | 2,000    | ks | 27,00   | 54,00    | 0,00            | 0,00     |
| 286710035800 | Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN                       | 4,000    | ks | 7,80    | 31,20    | 0,00            | 0,00     |
| 552410001300 | Poklop liatinový štvorcový B125 na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN                                        | 2,000    | ks | 52,00   | 104,00   | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>                                                                                   |          |    |         | 1 384,25 | 0,00            | 0,0      |
|              | <b>Práce HSV</b>                                                                                          |          |    |         | 7 398,49 | 0,00            | 24,0     |
|              | <b>Práce PSV</b>                                                                                          |          |    |         |          |                 |          |

Pyramida WSN, tel.: 051 77 10 585

SPOL. S R.O. POTNÍK S.R.O.  
Ul. Prost. priemyslu 961  
029 01 Námestovo ①  
IČO: 36932249 IČ DPH: 20326781

F 01 - 12

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: Zdravotechnika + plynoinštalácia

| Položka      | Popis položky                                                                | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|              | <b>Práce PSV</b>                                                             |          |    |         |        |                 |          |
|              | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ</b>                          |          |    |         |        |                 |          |
| 713482302    | Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer 19 - 22 mm                   | 70,000   | m  | 1,54    | 107,80 | 0,00            | 0,00     |
| 283310008000 | Izolačná PE trubica MIRELON PRO 22x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX | 71,400   | m  | 0,12    | 8,57   | 0,00            | 0,00     |
| 713482303    | Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer 23 - 28 mm                   | 90,000   | m  | 1,69    | 152,10 | 0,00            | 0,00     |
| 283310008100 | Izolačná PE trubica MIRELON PRO 28x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX | 91,800   | m  | 0,16    | 14,69  | 0,00            | 0,00     |
| 713482304    | Montáž trubíc MIRELON hr. do 6 mm, vnút.priemer 29 - 41 mm                   | 75,000   | m  | 1,84    | 138,00 | 0,00            | 0,00     |
| 283310008200 | Izolačná PE trubica MIRELON PRO 35x6 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX | 76,500   | m  | 0,30    | 22,95  | 0,00            | 0,00     |
| 713482306    | Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 43-52 mm                    | 40,000   | m  | 2,11    | 84,40  | 0,00            | 0,00     |
| 283310008700 | Izolačná PE trubica MIRELON PRO 52x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX | 40,800   | m  | 1,10    | 44,88  | 0,00            | 0,00     |
| 998713202    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m           | 574,173  | %  | 0,016   | 9,200  | 0,000           | 0,00     |
|              | <b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ</b>                          |          |    |         | 582,59 | 0,00            | 0,0      |
|              | <b>ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>                                              |          |    |         |        |                 |          |
| 721171109    | Potrubic z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2                        | 25,000   | m  | 10,30   | 257,50 | 0,00            | 0,04     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: Zdravotechnika + plynoinštalácia

| Položka      | Popis položky                                                                                                                                                           | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|              | Práce PSV                                                                                                                                                               |          |    |         |        |                 |          |
|              | ZII-VNÚTORNA KANALIZÁCIA                                                                                                                                                |          |    |         |        |                 |          |
| 721171111    | Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8                                                                                                                   | 25,000   | m  | 16,80   | 420,00 | 0,00            | 0,07     |
| 721171112    | Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9                                                                                                                   | 5,000    | m  | 17,60   | 88,00  | 0,00            | 0,02     |
| 721171406    | Potrubie z rúr PVC 75/3 odpadné zvislé                                                                                                                                  | 15,000   | m  | 19,80   | 297,00 | 0,00            | 0,02     |
| 721172109    | Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2                                                                                                                   | 10,000   | m  | 8,38    | 83,80  | 0,00            | 0,02     |
| 721173204    | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8                                                                                                                         | 30,000   | m  | 6,05    | 181,50 | 0,00            | 0,02     |
| 721173206    | Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8                                                                                                                         | 20,000   | m  | 6,96    | 139,20 | 0,00            | 0,02     |
| 721194104    | Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8                                                                                     | 11,000   | ks | 1,61    | 17,71  | 0,00            | 0,00     |
| 721194106    | Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8                                                                                     | 4,000    | ks | 2,95    | 11,80  | 0,00            | 0,00     |
| 721194109    | Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3                                                                                    | 6,000    | ks | 3,71    | 22,26  | 0,00            | 0,00     |
| 721213009    | Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a veľkým prietokom (0,8 l/s) DN 75                                                                                       | 8,000    | ks | 6,60    | 52,80  | 0,00            | 0,00     |
| 286630029300 | Podlahový vpust HL5100Pr, (0,8 l/s), horizontálny odtok DN 50/75, zápachová uzávierka Primus, Klíck-Klack, rám 145x145 mm, mriežka 138x138 mm, PP/PE/nerez, PP/PE/nerez | 8,000    | ks | 52,00   | 416,00 | 0,00            | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt : Zdravotechnika + plynoinštalácia

| Položka      | Popis položky                                                                                                                                       | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž   | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|----------|-----------------|----------|
|              | <b>Práce PSV</b>                                                                                                                                    |          |    |         |          |                 |          |
|              | <b>ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>                                                                                                                     |          |    |         |          |                 |          |
| 721290009    | Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75                                                                                        | 6,000    | ks | 7,20    | 43,20    | 0,00            | 0,00     |
| 551610000300 | Privzdušňovacia hlavica HL901, DN 75/90/110, (32 l/s), - 40 až + 60°C, integrovaná tepelná izolácia, brytové tesnenie, vnútorná kanalizácia, ABS/PP | 6,000    | ks | 31,00   | 186,00   | 0,00            | 0,00     |
| 721290012    | Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110                                                                                       | 4,000    | ks | 6,40    | 25,60    | 0,00            | 0,00     |
| 551610000100 | Privzdušňovacia hlavica HL900N, DN 50/75/110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité vzduchová izolácia, vnútorná kanalizácia, PP                        | 4,000    | ks | 31,00   | 124,00   | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>                                                                                                                     |          |    |         | 2 366,37 | 0,00            | 0,2      |
|              | <b>ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD</b>                                                                                                                         |          |    |         |          |                 |          |
| 722130214    | Potrubie z ocele/rúr pozink./bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov, bežných-11 343.00 DN 32                                                     | 40,000   | m  | 12,20   | 488,00   | 0,00            | 0,16     |
| 722171132    | Potrubie z plastických rúr PeX D20/2,0 lisovaním                                                                                                    | 70,000   | m  | 5,20    | 364,00   | 0,00            | 0,28     |
| 722171133    | Potrubie z plastických rúr PeX D26/3,0 lisovaním                                                                                                    | 90,000   | m  | 6,60    | 594,00   | 0,00            | 0,53     |
| 722171134    | Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním                                                                                                    | 75,000   | m  | 7,30    | 547,50   | 0,00            | 0,84     |
| 722221010    | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2                                                                                           | 6,000    | ks | 2,20    | 0,00     | 13,20           | 0,00     |
| 551110013700 | Guľový uzáver pre vodu 1/2 FF, páčka, niklovaná mosadz                                                                                              | 6,000    | ks | 2,30    | 13,80    | 0,00            | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: Zdravotechnika + plynoinštalácia

| Položka      | Popis položky                                                | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|--------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|              | <b>Práce PSV</b>                                             |          |    |         |        |                 |          |
|              | <b>ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD</b>                                  |          |    |         |        |                 |          |
| 722221015    | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4    | 15,000   | ks | 2,80    | 0,00   | 42,00           | 0,00     |
| 551110013800 | Guľový uzáver pre vodu 3/4 FF, páčka, niklovaná mosadz       | 15,000   | ks | 3,80    | 57,00  | 0,00            | 0,00     |
| 722221020    | Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1      | 10,000   | ks | 2,80    | 0,00   | 28,00           | 0,00     |
| 551110013900 | Guľový uzáver pre vodu 1 FF, páčka, niklovaná mosadz         | 10,000   | ks | 4,90    | 49,00  | 0,00            | 0,00     |
| 722221083    | Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4         | 1,000    | ks | 3,60    | 3,60   | 0,00            | 0,00     |
| 551110011300 | Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4 M, mosadz, IVAR        | 1,000    | ks | 4,90    | 4,90   | 0,00            | 0,00     |
| 722221113    | Montáž kohúta s príp.na hadicu,závitového G 3/4              | 1,000    | ks | 3,60    | 3,60   | 0,00            | 0,00     |
| 551110011700 | Guľový uzáver s príp.na hadicu, 3/4, páčka, niklovaná mosadz | 1,000    | ks | 5,20    | 5,20   | 0,00            | 0,00     |
| 722221180    | Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1             | 1,000    | ks | 3,60    | 3,60   | 0,00            | 0,00     |
| 551210022100 | Ventil poistný, 1"x2,5 bar, armatúry pre uzavreté systémy    | 1,000    | ks | 19,80   | 19,80  | 0,00            | 0,00     |
| 722221275    | Montáž spätného ventilu závitového G 1                       | 1,000    | ks | 3,60    | 3,60   | 0,00            | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: Zdravotechnika + plynoinštalácia

| Položka      | Popis položky                                                                              | Množstvo | Mj   | Cena/Mj | Montáž   | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------|---------|----------|-----------------|----------|
|              | <b>Práce PSV</b>                                                                           |          |      |         |          |                 |          |
|              | <b>ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD</b>                                                                |          |      |         |          |                 |          |
| 551110016500 | Spätný ventil kontrolovateľný, 1 FF, PN 16, mosadz,                                        | 1,000    | ks   | 53,00   | 53,00    | 0,00            | 0,00     |
| 722221370    | Montáž filtra závitového G 1                                                               | 1,000    | ks   | 4,60    | 4,60     | 0,00            | 0,00     |
| 422010003100 | Filter závitový, 1, PN 20, mosadz                                                          | 1,000    | ks   | 6,60    | 6,60     | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD</b>                                                                |          |      |         | 2 221,80 | 83,20           | 1,8      |
|              | <b>ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD</b>                                                               |          |      |         |          |                 |          |
| 723120202    | Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť II 353.0 DN 15 | 10,000   | m    | 9,35    | 93,50    | 0,00            | 0,01     |
| 723120203    | Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť II 353.0 DN 20 | 45,000   | m    | 23,60   | 1 062,00 | 0,00            | 0,08     |
| 723120204    | Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť II 353.0 DN 25 | 25,000   | m    | 11,26   | 281,50   | 0,00            | 0,07     |
| 723120206    | Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť II 353.0 DN 40 | 45,000   | m    | 14,10   | 634,50   | 0,00            | 0,18     |
| 723150312    | Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť II 353.0 D 57/2, 9    | 10,000   | m    | 15,14   | 151,40   | 0,00            | 0,05     |
| 723160206    | Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 6/4                                  | 1,000    | súb. | 66,50   | 66,50    | 0,00            | 0,01     |
| 723160336    | Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky G 6/4                                     | 1,000    | súb. | 13,06   | 13,06    | 0,00            | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: Zdravotechnika + plynoinštalácia

| Položka      | Popis položky                                                                      | Množstvo  | Mj   | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------|---------|--------|-----------------|----------|
|              | Práce PSV                                                                          |           |      |         |        |                 |          |
|              | ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD                                                              |           |      |         |        |                 |          |
| 723190202    | Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15 | 1,000     | súb. | 35,20   | 35,20  | 0,00            | 0,00     |
| 723190203    | Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20 | 4,000     | súb. | 42,02   | 168,08 | 0,00            | 0,02     |
| 723230010    | Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1/2, 2x vnútorný závit                     | 5,000     | ks   | 3,00    | 15,00  | 0,00            | 0,00     |
| 551340008700 | Guľový uzáver na plyn priamy 1/2x1/2, niklovaná mosadz                             | 5,000     | ks   | 4,80    | 24,00  | 0,00            | 0,00     |
| 723230011    | Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4, 2x vnútorný závit                     | 4,000     | ks   | 3,46    | 13,84  | 0,00            | 0,00     |
| 551340008800 | Guľový uzáver na plyn priamy 3/4x3/4, niklovaná mosadz                             | 4,000     | ks   | 5,50    | 22,00  | 0,00            | 0,00     |
| 723234101    | Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou pre zemný plyn G10      | 1,000     | súb. | 94,70   | 94,70  | 0,00            | 0,02     |
| 405610001100 | Skrinka ochranná pre jednoduchý regulačný rad                                      | 1,000     | ks   | 66,00   | 66,00  | 0,00            | 0,00     |
| 723239105    | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi guľový kohút priamy G 6/4                | 2,000     | ks   | 5,66    | 11,32  | 0,00            | 0,00     |
| 551390000500 | Guľový kohút priamy závitový Firebag 6/4x6/4, pozinkovaná oceľ                     | 2,000     | ks   | 21,00   | 42,00  | 0,00            | 0,00     |
| 998723202    | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m                  | 2 794,858 | %    | 0,011   | 30,400 | 0,000           | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: Zdravotechnika + plynoinštalácia

| Položka      | Popis položky                                                     | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž    | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|-------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|-----------|-----------------|----------|
|              | Práce PSV                                                         |          |    |         |           |                 |          |
|              | ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD                                             |          |    |         | 2 825,00  | 0,00            | 0,4      |
|              | ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE                                             |          |    |         |           |                 |          |
| 724149101    | Montáž čerpadla obehového do potrubia DN 25                       | 1,000    | ks | 30,63   | 30,63     | 0,00            | 0,00     |
| 426110011200 | Čerpadlo obehové WILO STAR 25                                     | 1,000    | ks | 221,00  | 221,00    | 0,00            | 0,00     |
| 998724202    | Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 6 do 12 m | 251,631  | %  | 0,006   | 1,440     | 0,000           | 0,00     |
|              | ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE                                             |          |    |         | 253,07    | 0,00            | 0,0      |
|              | Práce PSV                                                         |          |    |         | 8 248,84  | 83,20           | 2,4      |
| Objekt:      | Zdravotechnika + plynoinštalácia                                  |          |    |         | 15 647,33 | 83,20           | 26,4     |
|              |                                                                   |          |    |         | 15 730,53 |                 |          |

## Súpis vykonaných prác

1.2019

ba : Teloovičňa pri ZŠ Vitanová  
ekt: SO-02 Pripojka NN

| Položka    | Popis položky                                                                                | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|            | <b>Montážne práce</b>                                                                        |          |    |         |        |                 |          |
|            | <b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>                                                                   |          |    |         |        |                 |          |
| 010123     | Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 47 mm                         | 29,000   | m  | 1,44    | 41,76  | 0,00            | 0,00     |
| 0504800    | FXXVR 50                                                                                     | 29,000   | m  | 2,70    | 0,00   | 78,30           | 0,00     |
| 3100001    | Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup> | 6,000    | ks | 0,72    | 4,32   | 0,00            | 0,00     |
| 0100003    | Ukončenie vodičov v rozvádzač, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm <sup>2</sup>  | 18,000   | ks | 1,01    | 18,18  | 0,00            | 0,00     |
| 0120103    | Posútkový náboj vrátane montáže nožový náboj PC                                              | 3,000    | ks | 0,17    | 0,51   | 0,00            | 0,00     |
| 380760863  | Nožová posútk PN000 (00C) 63 A gG - gG - charakteristická pre všeobecné použitie OEZ         | 3,000    | ks | 1,88    | 0,00   | 5,64            | 0,00     |
| 10120401   | Istič vzduchový jedнопólový do 63 A                                                          | 1,000    | ks | 2,36    | 2,36   | 0,00            | 0,00     |
| 580760006  | Istič LPN-2B-1                                                                               | 1,000    | ks | 8,93    | 0,00   | 8,93            | 0,00     |
| 110120451  | Istič vzduchový vrátane zapojenia trojpólový do 32 A bez krytu                               | 1,000    | ks | 4,32    | 4,32   | 0,00            | 0,00     |
| 3580522300 | PL7 50B/3 10kA                                                                               | 1,000    | ks | 17,02   | 0,00   | 17,02           | 0,00     |
| 0191531    | Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 bez mŕarských prác a zapojenia vodičov            | 1,000    | ks | 156,00  | 156,00 | 0,00            | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-02 Prípojka NN

| Položka    | Popis položky                                                                         | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|            | Montážne práce                                                                        |          |    |         |        |                 |          |
|            | M-21 ELEKTROMONTÁŽE                                                                   |          |    |         |        |                 |          |
| 3570318900 | Skriňa RE + podstavec + zemný diel (dvojtarif do 63A vývody+ zemný diel a podstavec)  | 1,000    | ks | 233,00  | 0,00   | 233,00          | 0,00     |
| 210220021  | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2 | 25,000   | m  | 0,81    | 20,25  | 0,00            | 0,00     |
| 354040270  | HR-Pásovina 30/4                                                                      | 25,000   | kg | 1,20    | 30,00  | 0,00            | 0,00     |
| 354040650  | HR-Svorka SR 02                                                                       | 2,000    | ks | 1,10    | 2,20   | 0,00            | 0,00     |
| 210800187  | Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x2,5                                    | 75,000   | m  | 0,55    | 41,25  | 0,00            | 0,00     |
| 3410350086 | CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                       | 75,000   | m  | 0,66    | 49,50  | 0,00            | 0,00     |
| 210800203  | Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x16                                     | 75,000   | m  | 0,70    | 52,50  | 0,00            | 0,00     |
| 3410350102 | CYKY 5x16 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                        | 75,000   | m  | 2,80    | 210,00 | 0,00            | 0,00     |
| 210810022  | Kábel medený silový uložený voľne I-CYKY 0,6/1 kV 4x25                                | 15,000   | m  | 0,71    | 10,65  | 0,00            | 0,00     |
| 3410350139 | I-CYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, medený STN                                      | 15,000   | m  | 3,80    | 57,00  | 0,00            | 0,00     |
| 210800648  | Vodič NN a VN pevne uložený CYA 16                                                    | 16,000   | m  | 1,13    | 18,08  | 0,00            | 0,00     |

11.2019

## Súpis vykonaných prác

Strana: 24/36

stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 objekt: SO-02 Prípojka NN

| Položka   | Popis položky                                                                                             | Množstvo  | Mj  | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----|---------|--------|-----------------|----------|
|           | Montážne práce                                                                                            |           |     |         |        |                 |          |
|           | M-21 ELEKTROMONTÁŽE                                                                                       |           |     |         |        |                 |          |
| 10415200  | Vodič medený CYA 16,0 žltozelený                                                                          | 16,000    | m   | 1,98    | 0,00   | 31,68           | 0,00     |
| 0950101   | Oznažovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)                                                 | 4,000     | ks  | 0,27    | 1,08   | 0,00            | 0,00     |
| 30022200  | Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm2 0 typ: J020                                                                | 4,000     | ks  | 0,02    | 0,00   | 0,08            | 0,00     |
| 1220101   | Uzemňovacie vedenia v zemi FeZn D 8-10 mm, vrátane svoriek, prepoj., izolácia spojov, priemysel. výstavba | 5,000     | m   | 1,20    | 6,00   | 0,00            | 0,00     |
| 961523500 | Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm                                                                    | 2,000     | kg  | 1,20    | 0,00   | 2,40            | 0,00     |
| 540406800 | HR-Svorka SS                                                                                              | 2,000     | ks  | 0,58    | 0,00   | 1,16            | 0,00     |
| 10040702  | Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm                 | 10,000    | m   | 13,62   | 136,20 | 0,00            | 0,00     |
| 25001     | Revízie                                                                                                   | 4,000     | hod | 15,00   | 60,00  | 0,00            | 0,00     |
| 121MV     | Murárske výpomoci                                                                                         | 2 330,000 | %   | 0,030   | 69,900 | 0,000           | 0,00     |
| 121PM     | Podružný materiál                                                                                         | 2 330,000 | %   | 0,030   | 69,900 | 0,000           | 0,00     |
| 121PPV    | Podiel pridružených výkonov                                                                               | 2 330,000 | %   | 0,015   | 34,950 | 0,000           | 0,00     |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-02 Prípojka NN

| Položka    | Popis položky                                                                                        | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž   | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|----------|-----------------|----------|
|            | <b>Montážne práce</b>                                                                                |          |    |         |          |                 |          |
|            | <b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>                                                                           |          |    |         |          |                 |          |
| 460010011  | Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)           | 0,060    | km | 233,00  | 13,98    | 0,00            | 0,00     |
|            | <b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>                                                                           |          |    |         | 1 110,89 | 378,21          | 0,0      |
|            | <b>M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ</b>                                                                     |          |    |         |          |                 |          |
| 460200283  | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hĺbokej, v zemine triedy 3                        | 60,000   | m  | 7,58    | 454,80   | 0,00            | 0,00     |
| 460580283  | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hĺbokej v zemine tr. 3     | 60,000   | m  | 3,29    | 197,40   | 0,00            | 0,00     |
| 460420022  | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm | 60,000   | m  | 1,20    | 72,00    | 0,00            | 0,00     |
| 5831214500 | Drvina vápencová zmes 0 - 4                                                                          | 10,385   | t  | 26,56   | 0,00     | 275,83          | 10,39    |
| 460490012  | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm                                    | 60,000   | m  | 0,43    | 25,80    | 0,00            | 0,00     |
| 283000200  | Fólia červená v m                                                                                    | 60,000   | m  | 0,80    | 48,00    | 0,00            | 0,00     |
| 460620013  | Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny | 30,000   | m2 | 1,58    | 47,40    | 0,00            | 0,00     |
| M46PPV     | Podiel pridružených výkonov                                                                          | 1,500    | %  | 9,980   | 14,970   | 0,000           | 0,00     |
|            | <b>M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ</b>                                                                     |          |    |         | 860,37   | 275,83          | 10,4     |

21.11.2019

## Súpis vykonaných prác

Strana: 26/36

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
Objekt: SO-02 Prípojka NN

| Položka | Popis položky     | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž   | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|---------|-------------------|----------|----|---------|----------|-----------------|----------|
|         | Montážne práce    |          |    |         | 1 971,26 | 654,04          | 10,4     |
| Objekt: | SO-02 Prípojka NN |          |    |         | 1 971,26 | 654,04          | 10,4     |
|         |                   |          |    |         | 2 625,30 |                 |          |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-03 Vodovodná prípojka

| Položka      | Popis položky                                                                                  | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|              | Práce HSV                                                                                      |          |    |         |        |                 |          |
|              | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                    |          |    |         |        |                 |          |
| 132211101    | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím                          | 2,700    | m3 | 33,00   | 89,10  | 0,00            | 0,00     |
| 132211119    | Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3                | 2,700    | m3 | 6,60    | 17,82  | 0,00            | 0,00     |
| 162201102    | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                                       | 1,080    | m3 | 1,88    | 2,03   | 0,00            | 0,00     |
| 171201201    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                         | 1,080    | m3 | 0,85    | 0,92   | 0,00            | 0,00     |
| 174101001    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3           | 1,620    | m3 | 3,43    | 5,56   | 0,00            | 0,00     |
| 175101102    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prechodením sypaniny                       | 0,540    | m3 | 22,66   | 12,24  | 0,00            | 0,00     |
| 181101102    | Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                             | 2,400    | m2 | 0,44    | 1,06   | 0,00            | 0,00     |
|              | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                    |          |    |         | 128,73 | 0,00            | 0,0      |
|              | VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE                                                                          |          |    |         |        |                 |          |
| 451573111    | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | 0,540    | m3 | 28,53   | 15,41  | 0,00            | 1,02     |
| 871181002    | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 40x3,7 mm  | 3,000    | m  | 5,50    | 16,50  | 0,00            | 0,00     |
| 286130033500 | Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m, WAVIN                                         | 3,000    | m  | 8,80    | 26,40  | 0,00            | 0,00     |

Stavba : Teločvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-03 Vodovodná prípojka

| Položka      | Popis položky                                                                                   | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|              | <b>Práce HSV</b>                                                                                |          |    |         |        |                 |          |
|              | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                    |          |    |         |        |                 |          |
| 286530020200 | Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 40 mm, WAVIN                 | 0,201    | ks | 6,00    | 1,21   | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                    |          |    |         | 59,52  | 0,00            | 1,0      |
|              | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>                                                                         |          |    |         |        |                 |          |
| 892233111    | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70                                      | 3,000    | m  | 2,67    | 8,01   | 0,00            | 0,00     |
| 892241111    | Ostatné práce na rurovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80                   | 3,000    | m  | 0,58    | 1,74   | 0,00            | 0,00     |
| 893301001    | Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti do 3 t                                    | 1,000    | ks | 98,00   | 98,00  | 0,00            | 0,00     |
| 594300000100 | Vodomerňa a armatúrna šachta BG, lxšxv 1200x900x1800 mm, objem 1,9 m3, železobetónová, HYDRO BG | 1,000    | ks | 332,00  | 332,00 | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>                                                                         |          |    |         | 439,75 | 0,00            | 0,0      |
|              | <b>Práce HSV</b>                                                                                |          |    |         | 628,00 | 0,00            | 1,0      |
| Objekt:      | <b>SO-03 Vodovodná prípojka</b>                                                                 |          |    |         | 628,00 | 0,00            | 1,0      |
|              |                                                                                                 |          |    |         | 628,00 |                 |          |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-04 Plynová prípojka

| Položka    | Popis položky                                                                                                          | Množstvo | Mj             | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|---------|--------|-----------------|----------|
|            | <b>Práce HSV</b>                                                                                                       |          |                |         |        |                 |          |
|            | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                                                                     |          |                |         |        |                 |          |
| 132201201  | Výkop ryhy šírky 600-2000mm hĺb. 3 do 100m <sup>3</sup>                                                                | 15,200   | m <sup>3</sup> | 14,89   | 226,33 | 0,00            | 0,00     |
| 132201209  | Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3 | 15,200   | m <sup>3</sup> | 0,84    | 12,77  | 0,00            | 0,00     |
| 162501102  | Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 3000 m                                                                      | 5,320    | m <sup>3</sup> | 4,59    | 24,42  | 0,00            | 0,00     |
| 167101101  | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m <sup>3</sup>                                                 | 5,320    | m <sup>3</sup> | 6,56    | 34,90  | 0,00            | 0,00     |
| 171201201  | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>                                                                     | 5,320    | m <sup>3</sup> | 0,85    | 4,52   | 0,00            | 0,00     |
| 174101001  | Zásyp sypaninou so zhuťnením jám, ťachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>                     | 9,880    | m <sup>3</sup> | 3,43    | 33,89  | 0,00            | 0,00     |
| 5833773700 | Štrkopiesok drevený Ø-16 N                                                                                             | 3,648    | m <sup>3</sup> | 12,90   | 0,00   | 47,06           | 6,09     |
|            | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                                                                     |          |                |         | 336,83 | 47,06           | 6,1      |
|            | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                                           |          |                |         |        |                 |          |
| 451573111  | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm                         | 2,280    | m <sup>3</sup> | 28,53   | 65,05  | 0,00            | 4,31     |
|            | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                                           |          |                |         | 65,05  | 0,00            | 4,3      |
|            | <b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>                                                                                                 |          |                |         |        |                 |          |

21.11.2019

## Súpis vykonaných prác

Strana: 30/36

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-04 Plynová prípojka

| Položka    | Popis položky                                                                                  | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|            | <b>Práce HSV</b>                                                                               |          |    |         |        |                 |          |
|            | <b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>                                                                         |          |    |         |        |                 |          |
| 5833773700 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                       | 3,040    | m3 | 14,23   | 43,26  | 0,00            | 0,00     |
|            |                                                                                                |          |    |         | 43,26  | 0,00            | 0,0      |
|            | <b>SPEVNENÉ PLOCHY</b>                                                                         |          |    |         |        |                 |          |
|            | <b>PRESUNY HMŔT</b>                                                                            |          |    |         |        |                 |          |
| 723120203  | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope | 4,537    | t  | 28,17   | 127,81 | 0,00            | 0,00     |
|            |                                                                                                |          |    |         | 127,81 | 0,00            | 0,0      |
|            | <b>PRESUNY HMŔT</b>                                                                            |          |    |         | 572,95 | 47,06           | 10,4     |
|            | <b>Práce HSV</b>                                                                               |          |    |         |        |                 |          |
|            | <b>Práce PSV</b>                                                                               |          |    |         |        |                 |          |
|            | <b>ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD</b>                                                                   |          |    |         |        |                 |          |
| 723120203  | Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20     | 2,000    | m  | 9,98    | 19,96  | 0,00            | 0,00     |
| 723120204  | Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25     | 6,000    | m  | 11,27   | 67,62  | 0,00            | 0,02     |
| 723150367  | Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32     | 10,500   | m  | 12,92   | 135,66 | 0,00            | 0,04     |
| 723150367  | Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička ID 57/2,9                              | 0,500    | m  | 12,35   | 6,17   | 0,00            | 0,00     |
| 723190252  | Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20       | 1,000    | ks | 9,07    | 9,07   | 0,00            | 0,00     |

## Súpis vykonaných prác

2019

a: Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 (t: SO-04 Plynová prípojka

| číslo položky | Popis položky                                                                                      | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|               | <b>Práce PSV</b>                                                                                   |          |    |         |        |                 |          |
|               | <b>ZIT-VNÚTORNÝ PLYNOVOD</b>                                                                       |          |    |         |        |                 |          |
|               | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4                | 1,000    | ks | 3,38    | 3,38   | 0,00            | 0,00     |
| 39102         | Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4" plyn                                                    | 1,000    | ks | 4,40    | 0,00   | 4,40            | 0,00     |
| 400870        | Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1                  | 1,000    | ks | 3,70    | 3,70   | 0,00            | 0,00     |
| 239103        | Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" plyn                                                      | 1,000    | ks | 6,32    | 0,00   | 6,32            | 0,00     |
| 7400910       | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m                                         | 0,261    | t  | 18,63   | 4,86   | 0,00            | 0,00     |
| 3723101       |                                                                                                    |          |    |         | 250,42 | 10,72           | 0,1      |
|               | <b>ZIT-VNÚTORNÝ PLYNOVOD</b>                                                                       |          |    |         |        |                 |          |
|               | <b>NÁTERY</b>                                                                                      |          |    |         |        |                 |          |
|               | Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné 1x email a základný náter | 19,000   | m  | 2,09    | 39,71  | 0,00            | 0,00     |
| 13424340      |                                                                                                    |          |    |         | 39,71  | 0,00            | 0,0      |
|               | <b>NÁTERY</b>                                                                                      |          |    |         | 290,13 | 10,72           | 0,1      |
|               | <b>Práce PSV</b>                                                                                   |          |    |         |        |                 |          |
|               | <b>Montážne práce</b>                                                                              |          |    |         |        |                 |          |
|               | <b>M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA</b>                                                          |          |    |         |        |                 |          |
| 230200004     | Montáž plynovodnej prípojky zvaraním DN 1 1/4" (32)                                                | 22,000   | m  | 10,46   | 230,12 | 0,00            | 0,00     |

21.11.2019

## Súpis vykonaných prác

Strana: 32/36

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt : SO-04 Plynová prípojka

| Položka    | Popis položky                                                    | Množstvo | Mj   | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|------------------------------------------------------------------|----------|------|---------|--------|-----------------|----------|
|            | Montážne práce                                                   |          |      |         |        |                 |          |
|            | M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA                               |          |      |         |        |                 |          |
| 1413085000 | Rúrka bezšvíková brazenová 11353.0 5/4"                          | 22,000   | m    | 16,80   | 0,00   | 369,60          | 0,23     |
| 230170011  | Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40                          | 1,000    | úsek | 91,81   | 91,81  | 0,00            | 0,00     |
| 230170011  | Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40            | 40,500   | m    | 0,27    | 10,94  | 0,00            | 0,00     |
| 230230001  | Predbežná tlaková skúška vodou DN 50                             | 40,500   | m    | 11,68   | 473,04 | 0,00            | 0,00     |
| 230230016  | Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50       | 40,500   | m    | 2,28    | 92,34  | 0,00            | 0,00     |
| 230250001  | Montáž zabudovanej skrinky merania                               | 1,000    | ks   | 12,00   | 12,00  | 0,00            | 0,00     |
| 4224351000 | DRZ AJ-GAZ W 600 NS/pre plynomer/ do steny, s plastovým okienkom | 1,000    | ks   | 212,00  | 0,00   | 212,00          | 0,02     |
| 5482302100 | Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4                       | 2,000    | ks   | 5,35    | 0,00   | 10,70           | 0,00     |
| MV         | Murárske výpomoci                                                | 24,400   | %    | 13,000  | 0,000  | 317,200         | 0,00     |
| PM         | Podružný materiál                                                | 24,400   | %    | 1,500   | 0,000  | 36,600          | 0,00     |
| PPV        | Podiel pridružených výkonov                                      | 24,400   | %    | 3,000   | 0,000  | 73,200          | 0,00     |

11.2019

## Súpis vykonaných prác

Strana: 33/36

avba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-04 Plynová prípojka

| Položka   | Popis položky                                                     | Množstvo | Mj  | Cena/Mj | Montáž   | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|-----------|-------------------------------------------------------------------|----------|-----|---------|----------|-----------------|----------|
|           | Montážne práce                                                    |          |     |         | 910,25   | 1 019,30        | 0,2      |
|           | M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA                                |          |     |         |          |                 |          |
|           | M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ                                         |          |     |         |          |                 |          |
| 30490012  | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryby, šírka 33 cm | 19,000   | m   | 0,43    | 8,17     | 0,00            | 0,00     |
| 830002000 | Fólia žltá "PLYN"                                                 | 19,000   | m   | 0,59    | 0,00     | 11,21           | 0,00     |
| IPV       | Podiel pridružených výkonov                                       | 24,400   | %   | 3,000   | 0,000    | 73,200          | 0,00     |
| 42S-001   | Revízie                                                           | 6,000    | hod | 16,00   | 0,00     | 96,00           | 0,00     |
| HZS 007   | Príprava systému ku komplexnému vyskúšanju                        | 2,000    | hod | 16,00   | 32,00    | 0,00            | 0,00     |
| 733-1118  | Tlaková skúška - plyn                                             | 1,000    | ks  | 39,00   | 0,00     | 39,00           | 0,00     |
|           | M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ                                         |          |     |         | 40,17    | 219,41          | 0,0      |
|           | Montážne práce                                                    |          |     |         | 950,42   | 1 238,71        | 0,3      |
| Objekt:   | SO-04 Plynová prípojka                                            |          |     |         | 1 813,50 | 1 296,49        | 10,7     |
|           |                                                                   |          |     |         | 3 109,99 |                 |          |

## Súpis vykonaných prác

11.2019

Objekt: Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
SO-05 Kanalizačná prípojka

| Položka      | Popis položky                                                                                  | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|              | <b>Práce HSV</b>                                                                               |          |    |         |        |                 |          |
|              | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                                             |          |    |         |        |                 |          |
| 32211101     | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím                          | 7,560    | m3 | 33,00   | 249,48 | 0,00            | 0,00     |
| 132211119    | Príplatek za lepivosť pri hĺbení rýh 5 do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3                | 7,560    | m3 | 6,60    | 49,90  | 0,00            | 0,00     |
| 171201201    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                         | 0,540    | m3 | 0,85    | 0,46   | 0,00            | 0,00     |
| 162201102    | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50cm                                      | 0,540    | m3 | 1,88    | 1,02   | 0,00            | 0,00     |
| 174101001    | Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3        | 5,220    | m3 | 3,43    | 17,90  | 0,00            | 0,00     |
| 175101102    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodnením sypaniny                       | 1,260    | m3 | 22,66   | 28,55  | 0,00            | 0,00     |
| 181101102    | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                             | 4,800    | m2 | 0,44    | 2,11   | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>                                                                             |          |    |         | 349,42 | 0,00            | 0,00     |
|              | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>                                                                   |          |    |         |        |                 |          |
| 451573111    | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | 1,080    | m3 | 28,53   | 30,81  | 0,00            | 2,04     |
| 871324004    | Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plostenného SN 10 DN 160                             | 6,000    | m  | 6,60    | 39,60  | 0,00            | 0,00     |
| 286140001200 | Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN                | 1,200    | ks | 24,00   | 28,80  | 0,00            | 0,00     |

02% 02% 02% 02%  
F 01 - 12  
ICO: 36373249 IČ DP: 102032878

1.11.2019

## Súpis vykonaných prác

Strana: 35/36

stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
 Objekt: SO-05 Kanalizačná prípojka

| Položka      | Popis položky                                                                                              | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|---------|--------|-----------------|----------|
|              | Práce HSV                                                                                                  |          |    |         | 99,21  | 0,00            | 2,0      |
|              | VODOROVNÉ KONSTRUKCIE                                                                                      |          |    |         |        |                 |          |
|              | POTRUBNÉ ROZVODY                                                                                           |          |    |         |        |                 |          |
| 892311000    | Skúška tesnosti kanalizácie D 150                                                                          | 6,000    | m  | 1,44    | 8,64   | 0,00            | 0,00     |
| 894431135    | Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2200mm        | 1,000    | ks | 40,52   | 40,52  | 0,00            | 0,00     |
| 894810003    | Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 do výšky šachty 2 m s rozširiacim prstencom a poklopom | 1,000    | ks | 38,00   | 38,00  | 0,00            | 0,00     |
| 286610032100 | Šachtové dno prietochné DN 110x80°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN                   | 1,000    | ks | 55,00   | 55,00  | 0,00            | 0,00     |
| 286610044600 | Vlnocová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN                                         | 1,000    | ks | 112,00  | 112,00 | 0,00            | 0,00     |
| 286610044900 | Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, dĺžka 375 mm, PVC-U, WAVIN        | 1,000    | ks | 48,00   | 48,00  | 0,00            | 0,00     |
| 286710035800 | Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN                        | 2,000    | ks | 16,00   | 32,00  | 0,00            | 0,00     |
| 552410001300 | Poklop liatinový štvorcový B125 na teleskopickú rúru DN 425, WAVIN                                         | 1,000    | ks | 155,00  | 155,00 | 0,00            | 0,00     |
|              | POTRUBNÉ ROZVODY                                                                                           |          |    |         | 489,16 | 0,00            | 0,0      |
|              | Práce HSV                                                                                                  |          |    |         | 937,79 | 0,00            | 2,0      |
| Objekt:      | SO-05 Kanalizačná prípojka                                                                                 |          |    |         | 937,79 | 0,00            | 2,0      |

Stavba : Telocvičňa pri ZŠ Vitanová  
Objekt: SO-05 Kanalizačná prípojka

| Položka           | Popis položky | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž    | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|-------------------|---------------|----------|----|---------|-----------|-----------------|----------|
| Celkom za stavbu: |               |          |    |         | 53 988,27 | 2 983,21        | 86,1     |
|                   |               |          |    |         | 56 971,48 |                 |          |

SPRÁVA ŽUPY ŽILINY  
Úl. Písať, priemyslu 56  
029 01 Námestovo ①  
IČO: 36373249, IČ DPH: SK20201287F